
Id: OHBNO-DLRTX-WRWWP-FWWBP-JGEOC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/361/10
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Krakowie po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego 
Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie Powiatu 
Krakowskiego, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Krakowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/98/07 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 24 października 2007 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: OHBNO-DLRTX-WRWWP-FWWBP-JGEOC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/361/10

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie Powiatu Krakowskiego, 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Krakowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

1. Szkoły ponadgimnazjalne oraz specjalne prowadzone przez Powiat Krakowski 
lp Nazwa szkoły, adres Typ szkoły 

1 Zespół Szkół w Skale, ul. Ks. Połetki 30

1.Liceum ogólnokształcące
2.Technikum
3.Uzupełniające liceum ogólnokształcące
4.Szkoła policealna
5.Liceum ogólnokształcące dla dorosłych

2 Liceum Ogólnokształcące w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 3 Liceum ogólnokształcące

3 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Skawinie, ul. Żwirki 
i Wigury 17

1.Liceum ogólnokształcące
2.Liceum ogólnokształcące dla dorosłych
3. Uzupełniające liceum ogólnokształcące

4 Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych
w Skawinie, ul. M. Kopernika 13

1. Liceum profilowane
2. Technikum
3. Zasadnicza szkoła zawodowa
4. Uzupełniające liceum ogólnokształcące
5. Technikum uzupełniające
6. Szkoła policealna

5 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Krzeszowicach, ul. 
Krakowska 15

1. Liceum profilowane
2. Technikum
3. Zasadnicza
szkoła zawodowa
4. Liceum ogólnokształcące dla dorosłych
5. Uzupełniające liceum ogólnokształcące
6. Technikum uzupełniające
7. Szkoła policealna

6 Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Czernichowie, Czernichów 1

1. Liceum ogólnokształcące
2. Liceum profilowane
3. Technikum
4. Liceum ogólnokształcące dla dorosłych
5. Uzupełniające liceum ogólnokształcące
6. Technikum uzupełniające
7. Szkoła policealna
8. Zasadnicza szkoła zawodowa

7 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Giebułtowie, Giebułtów

1. Liceum ogólnokształcące
2. Liceum profilowane
3. Technikum
4. Zasadnicza szkoła zawodowa
5. Uzupełniające liceum ogólnokształcące
6. Technikum uzupełniające
7. Szkoła policealna

8 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
w Skawinie, ul. Żwirki i Wigury 9

1. Szkoła podstawowa specjalna
2. Gimnazjum specjalne
3. Zasadnicza szkoła zawodowa specjalna
4. Szkoła specjalna przysposabiająca do pracy

2. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Gminę Słomniki 
 
lp Nazwa szkoły, adres Typ szkoły 

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Słomnikach,
ul. Świerczewskiego 2

1. Liceum ogólnokształcące
2. Zaoczne liceum ogólnokształcące dla dorosłych
3. Uzupełniające liceum ogólnokształcące
4. Szkoła policealna



Id: OHBNO-DLRTX-WRWWP-FWWBP-JGEOC. Podpisany Strona 2

2 Zespół Szkół w Smrokowie,
Smroków 44

1. Zasadnicza szkoła zawodowa
2. Uzupełniające liceum ogólnokształcące
3. Technikum uzupełniające
4. Szkoła policealna

3. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Gminę Świątniki Górne 
 
lp Nazwa szkoły, adres Typ szkoły 

1 Zespół Szkół w Świątnikach, ul. Bruchnalskiego 35
1. Liceum ogólnokształcące
2. Liceum profilowane
3. Zasadnicza szkoła zawodowa.

4. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Fundację „Zakład Wychowawczy im. Ks. Siemaszki”. 
 
lp  Nazwa szkoły, adres  Typ szkoły 
1 Liceum Ogólnokształcące w Centrum Edukacyjnym „Radosna Nowina 2000”, Piekary 2 Liceum ogólnokształcące
5. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez Parafię Rzymsko Katolicką ŚŚ. App. Szymona i Judy Tadeusza. 
 
lp  Nazwa szkoły, adres  Typ szkoły 
1 Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Skawinie, ul. Ks. Troski 17a Liceum ogólnokształcące
6. Placówki oświatowe prowadzone przez Województwo Małopolskie. 
 
lp  Nazwa szkoły, adres  Typ szkoły 

1 Zespół Placówek Oświatowych im. Ks. 
J.Tischnera w Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Radziszowie

1) Przedszkole Specjalne,
2) Szkoła Podstawowa Specjalna,
3) Gimnazjum Specjalne.

2 Zespół Placówek Edukacyjno – Opiekuńczo 
– Wychowawczych w Wielkich Drogach

1) Szkoła Podstawowa Specjalna,
2) Gimnazjum Specjalne.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

dr inż. Krzysztof Karczewski


